REF/ LICITACION ABREVIADA N° 17/2025 - “Adquisicién de dos Cilindros
Compactadores Vibratorios”

Consulta 01

En referencia a los compactadores vibratorios el pliego pide que sean Tier 3, la consulta
es si pueden ser Tier 2.

Respuesta 01
Se mantiene lo especificado en el Pliego de Condiciones Particulares.
Consulta 02

Agradezco nos confirme si es excluyente la presentacion del producto sino cumple con
lo siguiente items mencionados a continuacian:

» Sistema de medicidn de compactacion digital
+ Control de compactacion.
Respuesta 02

El equipo debe cumplir con las especificaciones establecidas en el Pliego de
Condiciones Particulares.



